

CIN: L74930MH2006PLC159290

ISO 9001 : 2015 ISO 14001: 2015

ISO 45001: 2018

ISO 22000 : 2018

OUR SERVICES:

Housekeeping Mgmt. → Front Office Mgmt.

Guest House Mgmt. + Garden Developement & Maintance. Contract Staff Out Sourcing. + Building Maintenance Mamt.

→ Pest Control Mgmt. + Catering / Pantry Mgmt.

"YOUR IMAGE IS OUR BUSINESS"

Date: March 04, 2022

To, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051, Maharashtra, India.

Company Symbol: KHFM (Series: SM)

Subject: Submission of Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot for Migration of Listing/Trading of equity shares of the Company from SME Platform of National Stock Exchange of India Limited ("NSE EMERGE") to Main Board of Nation Stock Exchange of India Limited ("NSE")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and 30 read with Schedule III Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisements published by the Company today i.e. on March 04, 2022 of the notice of Postal Ballot for Migration of Listing/Trading of Equity shares of the Company from Emerge Platform of National Stock Exchange of India Limited ("NSE EMERGE") to Main Board of National Stock Exchange of India Limited ("NSE") in the following newspapers:

- 1. Business Standard, in English- Page No. 13;
- 2. Mumbai Lakshadweep, in Marathi- Page No. 05.

You are requested to kindly take the above information on record.

A copy of the said advertisement is also are also available on the website of the Company's website at www.khfm.in.

This is for your information and records.

For and Behalf of

KHFM HOSPITALITY AND FACILITY MANAGEMENT SERVICES LIMITED

Rahul Pathak Company Secretary

Place: Mumbai

KHFM Hospitality & Facility Management Services Ltd.

REGD. OFFICE: 01, "NIRMA PLAZA, MAKHWANA ROAD, MAROL NAKA, ANDHERI (E), MUMBAI - 400 059.

MOBILE: +91 9987870000, +91 9987574333 HELLO: +91 -22-28511234, +91-22-28514141

Email: sales@khfm.in Website: www.khfm.in /khfmservices

/khfm_services

/khfm_services



KHFM HOSPITALITY AND FACILITY MANAGEMENT SERVICES LIMITED

Corporate Identification Number: L74930MH2006PLC159290

Registered Office: 01, Nirma Plaza, Makhwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai400 059, Maharashtra, India. Tele: +91 22 2851 1234;

Fax: +91 22 2859 1483; Website: www.khfm.in; E-mail: cs@khfm.in

POSTAL BALLOT NOTICE TO THE MEMBERS OF THE COMPANY

Members hereby informed that the dispatch of Notice of Postal Ballot dated March 04. 2022 pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions. if any, of the Companies Act, 2013 ("The Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") read with the General Circular nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, and 39/2020 dated 31st December, 2020 issued by the Ministry of Corporate affairs ("MCA Circulars") and Regulation 44 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("Listing Regulations), Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modification or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and Regulation 277 and other applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 ("ICDR Regulations"), and such other applicable laws and regulations, seeking your approval for migrating from National Stock Exchange of India Limited (NSE) Emerge Platform to Main Board of NSE, to be passed as Special Resolution, has been completed by Email on March 04, 2022, to the whose names are recorded in the Register of Members / List of Beneficial Owners of the Company maintained by the Depositories (i.e. National Securities Depository Limited ('NSDL') and Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') and whose E-Mail address are available with the Depositories, the Company or Registrar and Share Transfer Agents of the Company viz. Bigshare Services Private Limited ('RTA') as on the cut-off date i.e. Friday, February 25, 2022. The Voting shall also be reckoned on the Paid-up value of Shares registered in the Name(s) of the Member(s) as on the Cut-Off Date. In compliance with MCA Circulars, Company is sending this notice in electronic form only. Accordingly, physical copy of Notice along with Postal ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the members for this Postal Ballot. National Securities Depository Limited ("NSDL") has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform.

Mr. Manishkumar Premnath Mishra, Proprietor of Mishra & Associates, Practicing Company Secretaries (Membership No. 41066, COP No. 18303) has been appointed as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (including e-voting) process in a fair and transparent manner. The voting through Postal Ballot and e-voting will commence on Saturday, March 05, 2022 at 9:00 a.m. and will close on Sunday, April 03, 2022 at 5:00 p.m. E-Voting will be blocked by NSDL at 5:00 p.m. on Sunday, April 03, 2022. Once the vote on a resolution is cast by a member, no change will be allowed subsequently.

The said Postal Ballot Notice will also be available on Company's Website www.khfm.in, website of NSE Limited at www.nseindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The results of the Postal Ballot through remote e-Voting will be declared by the Managing Director or any Director of the company on or before Monday, April 04, 2022 at the Registered Office of the company. Such results along with the scrutinizer's report will be available on the Company's website at www.khfm.in and will be forwarded to NSE.

In case you have any queries or issues regarding Postal Ballot including remote evoting, members may contact Mr. Rahul Pathak, Company Secretary on telephone no. (022) 4057 4300 / 4057 4313 or e-mail id: cs@khfm.in or contact NDSL help line number 1800-222-990 or send a request to Ms. Soni Singh or Mr. Sagar Gudhate at evoting.nsdi.co.in.

For KHFM Hospitality and Facility Management Services Limited Sd/-

Rahul Krishna Pathak (Company Secretary and Compliance Officer) ACS: 63909

Date: March 04, 2022 Place: Mumbai



KHFM

केएचएफएम हॉस्पिटॅलिटी ॲण्ड फॅसिलिटी मॅनेजमेंट सर्व्हिसेस लिमिटेड

कॉपॅरिट ओळख क्रमांक: एल७४९३०एमएच२००६पीएलसी१५९२९० नॉदणीकृत कार्यालय: ०१, निरमा प्लाझा, मखवाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई- ४०० ०५९, महाराष्ट्र, भारत. दूरध्वनी: +९१ २२ २८५१ १२३४; फॅक्स: +९१ २२ २८५९ १४८३; वेबसाइट: www.khfm.in; ई-मेल: cs@khfm.in

कंपनीच्या सदस्यांना टपाल मतदानाची सूचना

सदस्यांना येथे सुचित करण्यात येत आहे की, कलम १०८ व ११० च्या तरतुर्दीनुसार आणि अन्य लाग् तरतुर्दीनुसार दि.०४ मार्च २०२२ रोजी टपाल मतदानाची सूचना पाठवली आहे, जर काही असल्यास कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ (अधिनियम) च्या नियम २० व २२ सहवाचिता सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि.८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दि.१३ एप्रिल, २०२०, आणि ३९/२०२० दि.३१ डिसेंबर, २०२० रोजी सहकार मंत्रालयाने जारी केलेले (एमसीए परिपत्रक) आणि सहवाचिता सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४४ (लिस्टींग रेग्युलेशन्स) आणि भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारा वितरीत सर्वसाधारण सभेवरील सचिवप्रमाण आणि इतर लाग् तरत्दी २७७ अधिनियमानुसार (अमलातील वेळेकरिता वैधानिक फेरबदल किंवा पुर्नजोडणीसह) आणि सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (भांडवल आणि प्रकटीकरण आवश्यकता जारी करणे) नियम, २०१८ (आयसीडीआर नियमावली) च्या इतर लागू तरतुदी, आणि असे इतर लागू कायदे आणि नियम, नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) इमर्ज प्लॅटफॉर्म वरून एनएसई च्या मुख्य बोर्डाकडे स्थलांतरित होण्यासाठी तुमची मंजूरी मिळवण्यासाठी, विशेष ठराव म्हणून पास करण्यासाठी, ०४ मार्च २०२२ रोजी ईमेलद्वारे पूर्ण केले गेले आहे. डिपॉझिटरीज (म्हणजेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') आणि सेंटल डिपॉब्रिटरी सर्व्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') आणि ज्यांचा ई-मेल पत्ता डिपॉब्रिटरीज, कंपनी किंवा कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतर प्रतिनिधी उदा. बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ('आरटीए') नोंद तारखेनुसार म्हणजे शुक्रवार, २५ फेब्रुवारी, २०२२ रोजी.

नोंद तारखेनुसार सदस्याच्या नावावर नोंदणीकृत पूर्ण भरणा केलेल्या शेअर्सच्या मूल्यावरही मतदानाचा विचार केला जाईल, एमसीए परिपत्रकांचे पालन करून, कंपनी ही सूचना केवळ विद्युत पध्दतीने पाठवत आहे. त्यानुसार, टपाल मतदान फॉर्मसह सूचनेची वास्तविक प्रत आणि प्री-पेड व्यवसाय उत्तर लिफाफा या टपाल मतदानाकारता सदस्यांना पाठवले गेले नाहीत. कंपनीच्या संचालक मंडळाने ई-वोटिंग कारता नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा प्रदान केली आहे.

टपाल मतदान (ई-व्होटिंगसह) प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता तपासनीस म्हणून श्री. मनीषकुमार प्रेमनाथ मिश्रा, मिश्रा ऑण्ड असोसिएट्सचे मालक, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्य क्र.४१०६६, सीओपी क्र.१८३०३) यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे. टपाल मतदान आणि ई-व्होटिंगद्वारे मतदान शनिवार, ०५ मार्च, २०२२ रोजी सार:०० वा. सुरू होईल आणि रविवार, ०३ एप्रिल, २०२२ रोजी सार्य.५:०० वा. बंद होईल. रविवार, ०३ एप्रिल, २०२२ रोजी एनएसडीएलद्वारे सार्य.५:०० वा. ई-व्होटिंग बंद केले जाईल. एकदा ठरावायर सदस्याने मत दिले की, त्यानंतर कोणताही बदल करता येणार नाही.

सदर टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या www.khfm.in वेबसाइटवर, एनएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध असेल.

रिमोट ई-व्होर्टिगद्वारे टपाल मतदानाचे निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सोमवार, ०४ एप्रिल, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी व्यवस्थापकीय संचालक किंवा कंपनीच्या कोणत्याही संचालकाद्वारे घोषित केले जातील. तपासनीसाच्या अहवालासह असे निकाल कंपनीच्या www.khfm.in या वेबसाइटवर उपलब्ध असतील आणि ते एनएसई कडे पाठवले जातील.

रिमोट ई-व्होटिंगसह टपाल मतदानाबाबत काही शंका किंवा समस्या असल्यास, सदस्य श्री. राहुल पाठक, कंपनी सचिव यांच्याशी दुरध्वनी क्रमांक (०२२) ४०५७ ४३०० / ४०५७ ४३१३ किंवा ई-मेल आयडी: cs@khfm.in किंवा एनएसडीएल हेल्प लाइन क्रमांक १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधा किंवा श्रीमती सोनी सिंग किंवा श्री. सागर गुधाटे वांना evoting.nsdi.co.in वर विनंती पाठवून संपर्क साधू शकता.

> केएचएफएम हॉस्पिटॅलिटी ॲण्ड फॅसिलिटी मॅनेजमेंट सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता सही/-

राहुल कृष्णा पाठक

(कंपनी सचिव आणि सक्षम अधिकारी)

एसीएसः ६३९०९

दिनांक: ०४ मार्च २०२२ ठिकाण: मुंबई